[fol. 74] Per conto poi de dispareri nati tra cotesti prelati, per
haver voluto il sudetto arcivescovo trasmettere qua il P. Innocenzo Ter-
pilovschi, si & preso espediente di farlo ricevere nella casa di SS. Ser-
gio e Bacco a titolo di semplice hospitio, per non autenticare per I’ar-
civescovo quel ius, che qui non costa se gli tocchi, in sin tanto, che
giunga qui l’altro monaco da loro concordemente eletto, non apparen-
do bastantemente dai registri di questa Congregatione, che sorte di
raggione o d’autorita competa al metropolita sopra i monaci, benché que-
sto non applichi nemeno al caso nostro, non havendone I’arcivescovo di
Plosco fuorché I’amministratione temporale, anzi perché si trova piu
volte conceduto ai monaci di ridursi in congregatione, elegger generali,
far capitoli, constitutioni et altro colla preserva delle ragioni del me-
tropolita, sara Vostra Signoria contenta d’avvisare, se queste conces-
sioni habbiano mai havuto effetto, e quando no, per qual cagione, et
a Vostra Signoria me le offro e raccomando, etc.

16.

Ex Actis S. Congr. de P.F. Romae, 24. V. 1660.
De hospitio apud ecclesiam SS. Sergii et Bacchi.

APF, Acta S. Congr. 29 fol. 127v-128, reg.

(Congr. XXXIIII. Die 24 maii 1660). Relationes secretarii...

3. Non essendosi mostrati contenti i Ruteni de partiti proposti loro
sopra la casa di SS. Sergio e Bacco, comandarono I’Eminenze Vostre,
che si [fol. 128] supplicasse Nostro Signore di appoggiare ad alcuno
la direttione di quel luogo, perché non succedano i disordini, che nella
ultima visita apostolica fatta dal Padre Virgilio Spada furono osser-
vati, et ha voluto la Santita Sua sottometterlo a questa S. Congrega-
tione, onde pareria necessario visitar quel luogo, e dargli qualche buon
ordine.

Rescriptum.

Supplicetur Sanctissimo pro expeditione brevis circa praedictam
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subiectionem, et deinde visitetur per Em.mos Brancacium, Sfortiam et
Estensem.

17.

Breve Alexandri VII P.M. Romae, 12. VI. 1660.
Domus SS. Sergii et Bacchi nationis Ruthenorum S. Congregatio-
ni de Propaganda Fide supponitur.

APF, Congressi vol. 1 fol. 343, orig. pergam.
R. De MarTINis, Iuris Pont. de Prop. Fide pars I Vol. I, Romae 1888,
p- 218 nr. 17, typis ed.

ALEXANDER Papra VII.

Ad futuram rei memoriam. Ex commissi nobis coelitus pastoralis
officii debito foelici domus Sanctorum Sergii et Bacchi nationis Ru-
thenorum de Urbe directioni et progressui providere volentes, eandem do-
mum superioritati Congregationis venerabilium fratrum nostrorum S.R.E.
Cardinalium negotio Propagandae Fidei praepositorum auctoritate apo-
stolica tenore praesentium supponimus. Decernentes easdem praesentes
litteras semper firmas, validas et efficaces existere et fore, suosque
plenarios et integros effectus sortiri et obtinere, ac ab illis ad quos
spectat et pro tempore spectabit inviolabiliter observari, sicque in prae-
missis per quoscumque iudices ordinarios et delegatos etiam causarum
palatii apostolici auditores iudicari et definiri debere, ac irritum et
inane, si secus super his a quoquam quavis auctoritate scienter vel igno-
ranter contigerit attentari. Non obstantibus constitutionibus et ordina-
tionibus apostolicis, necnon dictae domus, etiam iuramento, confirma-
tione apostolica vel quavis firmitate alia roboratis statutis et consuetu-
dinibus, privilegiis quoque indultis et literis apostolicis in contrarium
praemissorum quomodolibet concessis, confirmatis et innovatis. Quibus
omnibus et singulis illorum tenores praesentibus pro plene et sufficien-
ter expressis habentes illis alias in suo robore permansuris ad praemis-
sorum effectum hac vice dumtaxat specialiter et expresse derogamus,
coeterisque contrariis quibuscumque. Datum Romae apud S. Mariam
Maiorem, sub annulo Piscatoris, die XII iunii MDCLX. pontificatus
nostri anno sexto.